ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР  РАЙОН,
	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
 «28» =.ртме 2018      №33-2
             К.=.н Кипек сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«28» июня 2018г.   № 33-2
с. МАЛЫЕ ЯУШИ

Об утверждении Правил  благоустройства территории
Малояушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», с Федеральным законом от 29.12.2017 №463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Уставом Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Малояушского сельского поселения от 07.11.2014 № 47-1, в целях установления единого порядка в решении вопросов содержания территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики      р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малояушского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                 С.К.Волков

image1.png

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР  РАЙОН,

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРС

КИЙ РАЙОН

КЕСЕН КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ÄÅÏÓÒÀÒÑÅÍ ÏÓÕ

Ă

В

Ě

ЙЫШАНУ

«28»

=.ðòìå

2018      ¹33

-

2

К.=.н

Кипек сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«28» èþíÿ 2018ã.   ¹ 33

-

2

ñ. ÌÀËÛÅ ßÓØÈ

Îá óòâåðæäåíèè Ï

ðàâèë  áëàãîóñòðîéñòâà òåððèòîðèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ïðèêàçîì

Ìèíèñòåðñòâà ñòðîèòåëüñòâà è æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîãî õîçÿéñòâà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè îò 13.04.2017 ¹ 711/ïð «Îá óòâåðæäåíèè ìåòîäè÷åñêèõ ðåêîìåíäàöèé äëÿ

ïîäãîòîâêè ïðàâèë áëàãîó

ñòðîéñòâà òåððèòîðèé ïîñåëåíèé, ãîðîäñêèõ îêðóãîâ,

âíóòðèãîðîäñêèõ ðàéîíîâ», ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 29.12.2017 ¹463

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» è îòäåëüíûå ç

àêîíîäàòåëüíûå àêòû

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» Óñòàâîì

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè, óòâåðæäåííûì ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

07

.11.2014 ¹

47

-

1

, â öåëÿõ óñòàíîâëåíèÿ åäèíîãî

ïîðÿäêà â ðåøåíèè âîïðîñîâ ñîäåðæàíèÿ òåððèòîðèè

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè, Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

ð å ø

è ë î:

1.

Утвердить прилагаемые

Правила

благоустройства территории

Малояушского

сельского поселения

Вурнарского

района Чува

шской

Республики.

2.

Настоящее решение вступает в силу

после

его официального

опубликования

.

Глава

Малояушского

сельского поселения

Вурнарского

района Чувашской Республики

С.К.Волков